DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA: A
PRÁTICA REFLEXIVA DURANTE O ESTÁGIO SUPERVISIONADO NO CURSO DE
LICENCIATURA EM QUÍMICA de autoria de LUCINEIDE RODRIGUES, VANESSA
TERESINHA RIBEIRO, FELIPE CARVALHO DA SILVA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113269

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113269